En cuanto a Nos, ya que, sin méritos de nuestra parte, ocupamos el lugar de Jesucristo, Rey Pacífico, pondremos toda la influencia de nuestro ministerio apostólico a fin de que las decisiones que se hayan de tomar para perpetuar en el mundo la tranquilidad del orden y la concordia, sean en todas partes aceptadas por los católicos y fielmente ejecutadas.

Como prenda de los favores celestiales y en testimonio de Nuestra benevolencia, os concedemos muy afectuosamente a Vos, a vuestro clero y pueblo la Bendición apostólica.

Dada en Roma el 1.^o de Diciembre de 1918, de nuestro Pontifical año quinto.

CODICIS IURIS CANONICI CANONES

LIBER TERTIUS.—PARS PRIMA.

TIT. III. CAP. I.—ART. II.—*De Missae ritibus et caeremoniis.*

CAN. 814. Sacrosanctum Missae sacrificium offerri debet ex pane et vino, cui modicissima aqua miscenda est.

CAN. 815. § 1. Panis debet esse mere triticeus et recenter confectus ita ut nullum sit periculum corruptionis.

§ 2. Vinum debet esse naturale de genimine vitis et non corruptum.

CAN. 816. In Missae celebratione sacerdos, secundum proprium ritum, debet panem azymum vel fermentatum adhibere ubicunque Sacrum litet.

CAN. 817. Nefas est, urgente etiam extrema necessitate, alteram materiam sine altera aut etiam utramque, extra Missae celebrationem, consecrare.

CAN. 818. Reprobata quavis contraria consuetudine, sacerdos celebrans accurate ac devote servet rubricas suorum ritualium librorum, caveatque ne alias caeremonias aut preces proprio arbitrio adiungat.

CAN. 819. Missae sacrificium celebrandum est lingua liturgica sui cuiusque ritus ab Ecclesia probati.

ART. III.—*De tempore et loco Missae celebrandae.*

CAN. 820. Missae sacrificium omnibus diebus celebrari potest, exceptis iis qui proprio sacerdotis ritu excluduntur.

CAN. 821. § 1. Missae celebrandae initium ne fiat citius quam una hora ante auroram vel serius quam una hora post meridiem.

§ 2. In nocte Nativitatis Domini inchoari media nocte potest sola Missa conventualis vel paroecialis, non autem alia sine apostolico indulto.

§ 3. In omnibus tamen religiosis seu piis domibus oratorium habentibus cum facultate sanctissimam Eucharistiam habitualiter asservandi, nocte Nativitatis Domini, unus sacerdos tres rituales Missas vel, servatis servandis, unam tantum quae adstantibus omnibus ad praecepsi quoque satisfactionem valeat, celebrare potest et sacram communionem potentibus ministrare.

CAN. 822. § 1. Missa celebranda est super altare

consecratum et in ecclesia vel oratorio consecrato aut benedicto ad normam iuris, salvo praescripto can. 1196.